
Municipalidad de San Carlos de Bariloche

Provincia de Rio Negro

RESOLUCION  Nº 00002661-I-2024

VISTO:  la Resolución Nº 3920-I-2023, y;

CONSIDERANDO:

que mediante Resolución Nº  3920-I-2023,  se  designó en la  DIRECCION GENERAL DE COORDINACION NACIONAL a  la
Sra. VENINI SCIACCALUGA, JAZMIN CATALINA (CUIT: 27443241340)
   
que a partir del dia 31/12/24, se deja sin efecto dicha designación;
   
que corresponde realizar dicha baja mediante acto administrativo;
  
que por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Art. 51º de la Carta Orgánica Municipal; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE

RESUELVE 

ARTICULADO:

DEJAR SIN EFECTO: la Resolución Nº 3920-I-2023, en lo que respecta a la designación de la Sra. VENINI SCIACCALUGA,1.
JAZMIN CATALINA (CUIT: 27443241340), a partir del 31/12/2024.-
   
AUTORIZAR: al Departamento de Sueldos a realizar las liquidaciones correspondientes. 2.
  
TOMAR CONOCIMIENTO: las áreas correspondientes.3.
     
NOTIFICAR: de la presente a cargo del Departamento de sueldos.  4.
   
La presente Resolución será refrendada por la Secretaria Legal y Técnica.5.
      
Comuníquese. Publíquese. Tómese razón. Dese al Registro Oficial. Cumplido, Archívese.6.

SAN CARLOS DE BARILOCHE, 27 de diciembre de 2024.-


